
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.201.2019 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres drugiego kwartału 2019 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze 

zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2019 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

drugi kwartał 2019 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



2 

 

 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SOO.0050.1.201.2019 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 czerwca 2019 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 399,50 225 432,13 

600 Transport i łączność 52 000,00 52 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 985 500,00 191 672,78 

720 Informatyka 138 170,00 138 170,00 

750 Administracja publiczna 297 956,00 193 829,71 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

118 961,00 115 845,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 14 356,91 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

40 140 156,00 19 446 958,74 

758 Różne rozliczenia 30 050 992,00 17 779 698,17 

801 Oświata i wychowanie 4 507 307,03 1 912 370,90 

851 Ochrona zdrowia 0,00 652,00 

852 Pomoc społeczna 2 068 387,26 1 173 273,98 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 101,00 77 101,00 

855 Rodzina 34 429 400,00 18 156 794,04 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 759 097,72 7 199 725,36 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 964 600,00 456 276,39 

Razem: 130 855 027,51 67 133 443,51 

 
  



3 

 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 czerwca 2019 roku 
 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 285 778,00 243 103,15 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

300 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 3 887 785,92 821 593,46 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 439 782,00 808 901,46 

710 Działalność usługowa 332 610,00 37 373,38 

720 Informatyka 138 170,00 67 688,65 

750 Administracja publiczna 10 656 094,32 5 145 702,09 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

118 961,00 113 557,85 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

640 695,94 172 833,82 

757 Obsługa długu publicznego 852 000,00 390 653,17 

758 Różne rozliczenia 420 705,26 0,00 

801 Oświata i wychowanie 47 646 824,90 22 546 715,71 

851 Ochrona zdrowia 446 264,70 244 747,30 

852 Pomoc społeczna 4 620 386,21 2 065 368,57 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 437 329,22 769 729,13 

855 Rodzina 35 511 267,38 18 043 647,37 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 566 664,66 13 779 162,12 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 236 028,00 1 596 628,00 

926 Kultura fizyczna 4 598 450,00 2 395 995,32 

Razem: 150 139 797,51 69 243 400,55 

 
 
 
  



4 

 

Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 30.06.2019  r. 
 
Na koniec drugiego kwartału 2019 roku Gmina Ropczyce uzyskała przejściowy 

deficyt budżetu w wysokości (-) 2 109 957,04 złotych. Na koniec 2019 roku 
zaplanowano deficyt w wysokości (-) 19 284 770,00 złotych. 

 
W okresie drugiego kwartału 2019 roku udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych w kwocie 2 047,87 zł.  


